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Antikorozinis gruntas lauko ir vidaus darbams  
 

 
Paskirtis: skirtas plieninių konstrukcijų, plieninių ir ketaus paviršių bei vario ir 
aliuminio elementų gruntavimui prieš dažant juos alkidiniu, alkidiniu modifikuotu, 
akriliniu ar chlorkaučukiniu emaliu patalpų viduje ir lauke. Jis gali būti naudojamas 
laikinai gaminių apsaugai nuo korozijos transportavimo ir sandėliavimo metu. Grunto 
danga pasižymi matiniu paviršiumi, geromis antikorozinėmis savybėmis ir 
mechaniniu atsparumu. Naudojant su Dekoral Chlorkaučukiniu emaliu gruntas puikiai 
apsaugo metalą nuo korozijos (C2 H klasė pagal PN-EN ISO 12944).  
 
Savybės:   

- pagrindinė metalo apsauga, 
- atsparus smūgiams, 
- didelis dangos kietumas ir lankstumas, 
- greitai džiūstantis, 
- itin efektyvus, 
- labai gera antikorozinė apsauga (kartu su viršutiniu sluoksniu), 
- plėvelė atspari temperatūrai iki +100ºC, 
- dviejų funkcijų apsaugos nuo korozijos sistema: hermetiškas barjeras apsaugo 

pagrindą nuo drėgmės prasiskverbimo, korozijos inhibitorius aktyviai apsaugo 
nuo rūdžių susidarymo. 
 

 
Spalva, blizgesys:  3 standartinių spalvų (raudono oksido, šviesiai pilka, juoda), 
matinis.   
 
Techniniai parametrai: 
PARAMETRAS                                                NORMA                      REIKŠMĖ 
Klampumas pagal Brokfildą 20±2°C,  
(mPas)                    ISO 2555                    60÷120 
Tankis 20±0,5°C, (g/cm3)                                   EN ISO 2811-1          apie 1,45 
Džiūvimo laikas 23±2°C, (h)                              PN-C-81519              24  
Sekantis sluoksnis, (h)                                     po 18 
 
Produkto subkategorija – 1.1.9/TDM (1.1.i pagal 2004/42/EB). Lakiųjų organinių 
junginių (LOJ) ribinė vertė 500g/l (nuo 2010m). Didžiausias LOJ kiekis paruoštame 
naudoti produkte – 500 g/l. 
 
Galiojimo terminas: 36 mėnesiai nuo pagaminimo dienos. Sandėliuoti originalioje 
sandarioje pakuotėje, 0 ÷ +30°C temperatūroje. 
 
Dažymo  būdas: teptuku, voleliu, purkštuvu. 
 
Skiediklis: alkidiniams gaminiams. 
 
Išeiga: iki 11 m2/l vienam sluoksniui.  
 
Rekomenduojamas sluoksnių kiekis: 1-2. 
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Paviršiaus  paruošimas: nuo metalinių ir ketinių paviršių gerai nuvalyti rūdis bei senų 
dažų plėveles. Gruntuojamas paviršius turi būti švarus, sausas, nuriebalintas. 
Aliuminio ir vario paviršius pašiaušti šlifavimo popieriumi, nuvalyti dulkes, 
nuriebalinti skiedikliu alkidiniams gaminiams.  
 
Gruntavimas: gruntą prieš dažymą gerai išmaišyti. Esant reikalui gruntą galima skiesti 
įpilant iki 3% skiediklio pagal tūrį. Gruntuoti  1-2 sluoksniais priklausomai nuo 
aplinkos sąlygų ir reikalingos antikorozinės aplinkos. Rekomenduojamas vieno 
sluoksnio sausos plėvelės storis - 40÷65 µ.  
 
Papildoma informacija:  gruntavimo ir džiūvimo metu pagrindo ir aplinkos 
temperatūra turi būti nuo +5°C iki +25°C ir ne mažiau kaip +3° aukštesnė už rasos 
taško temperatūrą. Aplinkos drėgnumas neturi viršyti 80%. Žema temperatūra ir 
didelė oro drėgmė pailgina dangos džiūvimo laiką. Produkto naudojimas aukštesnėje 
kaip +25°C gali sukelti netinkamą takumą ir per greitą tirpiklio išgaravimą, o tai 
neigiamai veikia dangos ilgaamžiškumą. Dažyti nugruntuotus paviršius galima po 
24 valandų (išskyrus chlorkaučukiniu emaliu, kuriuo dažyti galima po 72 
valandų).    Cinkuotų paviršių gruntuoti nerekomenduojama. Dažymo ir džiūvimo 
metu patalpą vėdinti kol neliks specifinio kvapo. Baigus darbus įrankius valyti 
alkidinių dažų skiedikliu. Atskiros grunto partijos gali šiek tiek skirtis spalvos 
atspalviu ir blizgesio lygiu. Jei turite produktų iš skirtingų gamybos partijų, 
rekomenduojama juos sumaišyti. Grunto negalima naudoti kaip paskutinio sluoksnio.   
 
Prekybinė pakuotė: 0,5L, 0,9L, 5L, 10L (priklausomai nuo spalvos). 
 
Aukščiau išdėstyta informacija paremta mūsų geriausiomis žiniomis ir aktuali nuo išleidimo dienos. 
Gamintojas pasilieka teisę keisti informaciją be atskiro įspėjimo.  
 
Leidimas: 2022 m. spalis. 
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